[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2020 года  №  52
дер. Дмитриевское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 25 июля 2018 года № 36
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным и трудовым законодательством, администрация Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 25 июля 2018 года № 36 «Об оплате труда бухгалтеров муниципального казенного учреждения «Отраслевая служба Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» (в ред. от 30.09.2019 № 63/1) следующие изменения:

1. Приложения № 1 к Положению об оплате труда бухгалтеров муниципального казенного учреждения «Отраслевая служба Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» изложить в новой редакции: согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения осуществить необходимые организационные мероприятия по введению системы оплаты труда работников.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                   А.В.Тютин

Приложение № 1

к Положению
об оплате труда бухгалтеров

МКУ «Отраслевая служба

Дмитриевского сельского поселения

Галичского муниципального района

Костромской области»

Базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы и коэффициенты по должности по профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням работников администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального  района Костромской области»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Базовый оклад (базовый должностной оклад), в рублях
	Коэффициент по должности (Кд)

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
(Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 247н)

	1
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий», из них:
	6570
	1,0

	Ведущий бухгалтер

	1,0